



8	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛППН</b>																						
10	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛУВМСН</b>																						
12	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛКХН</b>																						
15	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛФХМИ</b>																						
17	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ЛГОСН</b>																						
18	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе, ответственный за организацию работы по охране труда

(должность)

(подпись)

Кудряшов С. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Осташевский А. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший научный сотрудник, председатель комиссии по охране труда при Профсоюзном комитете

(должность)

(подпись)

Козлов В. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела правовой, кадровой и документационной работы

(должность)

(подпись)

Крутько Н. М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по кадровому делопроизводству

(должность)

(подпись)

Дроздова М. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

858

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметзянова Ю. В.

(Ф.И.О.)

11.06.2021

(дата)

